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Düzeltme 
 
[Yer A.S. & Cengiz S. (2021). Afet ve kaza riskinin yüksek olduğu sanayi 

ve maden kuruluşlarında çalışanların iş sağlığı ve güvenliği kapsamında 
güvenlik iklim algısı ve ilk yardım bilgi düzeylerinin belirlenmesi üzerine bir 
çalışma: Gümüşhane ili örneği. The Journal of International Scientific 
Researches, 6(2), 91-107.] künyeli makalede yazarların talebi üzerine 
aşağıdaki düzeltmeler yapılmıştır.  

 
Sayfa 92  
1.2. Çalışmada Kullanılan Yöntemler başlığı aşağıdaki şekilde 

revize edilmiştir.  
 Gerekli litaratür çalışmaları yapılarak tarafımızca bir bir anket 

hazırlanmıştır. Anket formunun ilk bölümünde araştırmanın amacı ve kapsamı 
ile ilgili bilgilere, ikinci bölümde ise demografik özelliklere yer verilmiştir (13 
soru). Sonraki bölümde ilk yardım bilgi düzeyi belirleme amaçlı 
doğru/yanlış/bilmiyorum şeklinde oluşturulmuş 25 soru ve son bölümde iş 
sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışanların güvenlik iklimini ölçmeyi 
amaçlayan (Özaslan, 2011: 11) 5’li likert tipi ölçek kullanılan 49 soru 
bulunmaktadır. Ankete katılanlardan sorulan her bir ifadeye kendi görüşlerine 
uygun cevap vermeleri istenmiştir. Gümüşhane Şubesi çalışanları arasından tesadüfi olmayan örnekleme yöntemlerinden 
biri olan kolayda örnekleme metoduyla belirlenen bir örnek kitleye uygulanmıştır. Araştırma Gümüşhane ilindeki 
Gümüşhane Organize Sanayi Bölgesi, Koza Altın İşletmeleri A.Ş. Gümüşhane Şubesi, Gümüştaş Madencilik ve Ticaret 
A.Ş. Bu araştırma Gümüşhane ilinde bulunan Gümüşhane Organize Sanayi Bölgesi, Koza Altın İşletmeleri A.Ş. 
Gümüşhane Şubesi, Gümüştaş Madencilik ve Ticaret A.Ş. Gümüşhane Şubesi çalışanlarına yapılmıştır. Toplamda 340 
çalışana ulaşılmıştır. Doldurulan anketlerin girilmesinde 43 anketin verilerinin eksik ve hatalı olduğu görülmüş ve 
analizden çıkarılmış, analize dahil edilen denek sayısı 297 olmuştur. 

 
Sayfa 105  
Kaynakça kısmına; 

Özaslan, B. Ö. (2011) , İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve Lojistik Sektöründe Faaliyet Gösteren İşletmelerde Bir 

Araştırma, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı İnsan Kaynakları Yönetimi Bilim 

Dalı Doktora Tezi, İstanbul, 2011.  

 

kaynağı eklenmiştir.  
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Ek: Yazarların düzeltme talebi dilekçesi 
 
 
 

13.05.2022 
Sayın Baş Editör,  
 
Derginizin 2022 yılı 6. Cilt, 2. Sayısında 91-107 sayfa aralığında yayınlanan “Afet ve Kaza Riskinin Yüksek 

Olduğu Sanayi ve Maden Kuruluşlarında Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında Güvenlik İklim 
Algısı ve İlk Yardım Bilgi Düzeylerinin Belirlenmesi Üzerine Bir Çalışma: Gümüşhane İli Örneği” başlıklı ve 
yüksek lisans tezinden türettiğimiz makalemizde, iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışanların güvenlik 
iklimini ölçmek için yöntem olarak Özarslan (2011) çalışması referans olarak kullanılmasına rağmen 
çalışmanın yöntem ve kaynakça kısmında bu ibarenin eklenmesi unutulmuştur. Kaynakça kısmına ve 
makalenin yöntem kısmına aşağıdaki bilgilerin eklenmesi talep ediyoruz;  

Materyal ve Metod kısmına:  
……iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışanların güvenlik iklimini ölçmeyi amaçlayan (Özaslan, 2011: 

11) 5’li likert tipi ölçek…. 
 Kaynakça kısmına:  
Özaslan, B. Ö. (2011) , İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve Lojistik Sektöründe Faaliyet Gösteren 

İşletmelerde Bir Araştırma, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı İnsan 
Kaynakları Yönetimi Bilim Dalı Doktora Tezi, İstanbul, 2011.  
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